中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年4月30日

發文字號：（109）汽貨國華字第082號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司109年4月28日基港港行字第1091192193號函辦理，轉知有關該分公司函示為改善基隆港東10號管制站之交通，自109年5月1日起實施人、貨分流事宜，非港區作業車輛一律由東12號管制站出入案，如附該分公司上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]rﬁawﬁwm
& Z}.—\ RAER IX ??‘E’ﬁf__ 4

2 AFATA RN AEB 7 N5 &

Henk : 202024 %W ¢ E& FIER 1T
RN L ARG

106 E3E 1 0224206345

s §_ A 0224266960
&7 15 RIS = H1O2FTH TFIEH Cthhju@t\gort .com.tw
ZXE ?é&lmﬁ%@ﬁiﬂ?”éAl%

%_ HFxEH VEREIF4A28R

T gk ABBAE 1091192193358
£ I L
BEBRE G RAR B

A+ do 30

TEAUEABRSBRIOREE R RE - BI00F5A1B T
A B0 rEw BB EEm—EdHRI12EEH
sEHON o R HHB R E o FER -

— RPN L F RS RARNI09F4A238 &
BB ANFITREFERBRRETEEE B HIIA
B/ B M IR o

;~¢#$\Aiﬁ%%uk%%éécﬁ%ﬁm”ﬁﬁx

BHGHES > AmBGERBEHRAF  BEFA - Y
%125 B10945F 184 RI0ES 4 EEME TRE
Bz BIE - REARFEEEEY  ABEDNEH#H)E -
FRHELEUNEREEEEWMRAAB(S LTI - ELARFR)
— B RI2FEHERE - GEMRAFET)

I OABRBHERBGREN L S THEEEREANRIZE
HIREHRRERBA S B NEHA - F2Z2 0 F
ErmmEs

#

EA PEREAALFENERNEAR2AMBL ¢  AETALREHER X2
ABRTALEDEHEMET S - ARTALFER KR ELAT - AETitA

FIR X227

[image: image3.jpg]EE AR AT AETAALE DA RREREREAT  AETH
I EHERIE NG AR THRAMHERENS - ARTEARNKBATER
Eag - AETABREGEAEAG RRTRMAEAELE
ok F AR B R - M B E AR A B - RBHAS
B b aas b o MBS HAERAEN  NENBERERRFHEAGEAELR
BEAG - HARANERETHE FHAREEZBE M RRERH AR
BB EER G BCERNNEE A AL R TR REAE R
— BB BMEBREMARG A RN PR EEERROARNS] ~ FAE
: SERARANGDEE S NE ~ GABRBYREGAE BRAZ ~ AyNa TR -~
¥ THAEHR AMFEA REZLMAR  AEEEA - FA - £
: BAER - BB SER BB

@
.>\_

b

TR A N
L\\‘ "ﬁ%ﬁf'} el i

BB RARARBEMER LR

ﬂ$&?ﬁﬁ§
BHERY

MILOS |
/Oﬁ‘%3°

#

F2R A27

[image: image4.jpg]- MRS CINEE— (KIS - M TS)MESEEYTXFdiEs - EFE\BEEE
- PEMMsERYTER  REZNESHEEHP EREMESR0TERIE - HHTEHSEZ60TE